平成 29年５月 15日

各 位

福 岡 県 福 岡 市 博 多 区 博 多 駅 前 三 丁 目 ２ 番 ８ 号

株 式 会 社 ア イ フ リ ー ク モ バ イ ル

代 表 取 締 役 社 長  上 原  彩 美

（コード番号：３８４５ JASDAQ）

問い合わせ先 取 締 役 兼 管 理 部 長  紀 伊 克 彦

電  話  番  号  ０９２－４７１－５２１１（IR）

U R L  http：//www.i-freek.co.jp/

平成 29年３月期の通期業績予想と実績の差異に関するお知らせ

当社は、平成 28年 11月 14日に公表しました平成 29年３月期通期業績予想数値と本日公表の実

績数値との差異について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成 29 年３月期通期の業績予想と実績との差異（平成 28年４月１日～平成 29年３月 31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回公表予想（Ａ）
百万円

740～800

百万円

△6～14

百万円

△15～4

百万円

△19～1

円銭

△1.48～0.08

今 回 実 績 （ Ｂ ） 707 12 4 1 0.10

増 減 額（Ｂ－Ａ） △93～△33 △2～18 0～19 0～20 ―

増 減 率（ ％ ） △4.5～△11.6 ― ― ― ―

（ご参考）前期実績

（平成 28 年３月期）
512 △9 △6 △97 △8.27

２．差異の理由

売上高につきましては、一部サービスの終了及び不採算プロジェクトの撤退等により未達となり

ましたが、利益面につきましては、業務の効率化及び原価の低減等による費用の削減効果により、

飛躍的な収益力の向上を実現しました。

詳細は、本日公表の平成 29年３月期決算短信〔日本基準〕(非連結）をご参照ください。

以 上